Rua Manoel João, 23 – Centro – Machados – PE / Fone/Fax: (81) 3649-1156

CEP: 55740-000 - CNPJ: 11.097.375/0001-38

ITEM 40

Declaração sobre Parcerias Público Privadas

     Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que no exercício de 2020 não houve Contrato de Concessões e/ou
Parcerias Público Privadas, conforme solicitado no item 40 da Resolução n°. 110/2020,
Anexo II.

                                                                                                               Machados, 11 março de 2021.

                                       Argemiro Cavalcanti Pimentel

                                                          -Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

R
G

E
M

IR
O

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I PIM

E
N

T
E

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e691ad8f-601c-4897-9db9-347316043b6c